
 

Dodatek  č. 1  

smlouvy  o zajištění  svozu a využití odpadu č.20/2024/S 
 

Smluvní strany: 

společnost Rumpold-  R Rokycany s.r.o. 

IČ: 62619357  DIČ: CZ62619357  

se sídlem Jiráskova 32/465, 337 01Rokycany 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6104 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednateli společnosti 

na základě plné moci k podpisu oprávněna xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  č. účtu: xxxxxxxxxxxxx 

   KB Rokycany a.s. č. účtu: xxxxxxxxxxxxx   
jako zhotovitel na straně jedné  

 

a 

 

Gymnázium a Střední odborná škola v Rokycanech 

IČ:48380296                                                 DIČ: CZ 

se sídlem Mládežníků 1115, 337 01 Rokycany  

zapsaná u OR: ---------------- 

zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem školy, tel. 371 725 363  
jako objednatel na straně druhé 

 

email adresa pro zasílání faktur: faktury@gasos-ro.cz 

korespondenční adresa :  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění tento dodatek: 

II. 

Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem 

se mění a doplňuje takto:  

1. Objednatel objednává převzetí dohodnutých druhů odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 

jakožto oprávněnou osobou, a to podle sjednaného typu svozu. Změny v četnosti a počtu nádob lze 

provést na základě písemné žádosti. 

2.  

 

nádoba počet 

ks 

četnost 

rok 

ktg.č. odpadu ulice, čp. Cena 

Kč/výsyp 

pronájem 

nádoby 

Kč/ks/měsíc 

1100 1 1 26x plasty Mládežníků 1115, Rokycany 426,-Kč + 

dotřídění 

0,- až 3,80 

Kč/kg 

150,- 

1100 l 1 26x papír a lepenka Mládežníků 1115, Rokycany 388,-Kč + 

dotřídění 

0,- až 

2,90Kč/kg 

150,- 

120 l 1 12x sklo Mládežníků 1115, Rokycany 129,- 50,- 

mailto:faktury@gasos-ro.cz


 

1100 1 1 26x plasty Svazu bojovníků za svobodu 

112, Rokycany 

426,-Kč + 

dotřídění 

0,- až 3,80 

Kč/kg 

150,- 

1100 l 1 26x papír a lepenka Svazu bojovníků za svobodu 

112, Rokycany 

388,-Kč + 

dotřídění 

0,- až 

2,90Kč/kg 

150,- 

120 l 1 12x sklo Svazu bojovníků za svobodu 

112, Rokycany 

129,- 50,- 

15 01 03 volný na 

zavolání 

dřevo Mládežníků 1115, Rokycany 

Svazu bojovníků za svobodu 

112, Rokycany 

Dle ceníku  

skládka + 

doprava * 

0 

20 01 40 volný na 

zavolání 

kovy Mládežníků 1115, Rokycany 

Svazu bojovníků za svobodu 

112, Rokycany 

500,-* 0 

20 03 07 volný na 

zavolání 

objemný odpad Mládežníků 1115, Rokycany 

Svazu bojovníků za svobodu 

112, Rokycany 

Dle ceníku  

Skládka+ 

doprava * 

0 

 

*doprava pickup 15,- Kč/km 

 MAN  do 5 t 40,- Kč/km 

 

 MAN 13 t 58,- Kč/km 

 manipulace 160,- Kč/15 min 

      

 Dodatek nabývá účinnosti od 1.6.2024 

 Ostatní ustanovení smlouvy jsou bez změn. 

 

              

V Rokycanech dne:28.5.2024                    

za zhotovitele Rumpold-R Rokycany s.r.o.                za objednatele: 

xxxxxxxxxxxxxx, zástupce ředitele                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel školy 


